ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

23.08.2023 г.  № 49

Об отмене постановления администрации Медведицкого городского

поселения от 04.04.2017 г.  № 23 «Об утверждении порядка сбора и

обмена информацией в области защиты населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с протестом прокуратуры Жирновского района

Волгоградской области от 09.08.2023 №7-35-2023 ,руководствуясь Уставом

городского поселения Медведицкое администрация Медведицкого

городского поселения

п о с т а н о в л я е т :

1. Отметить постановления администрации Медведицкого городского

поселения от 04.04.2017 г.  № 23 «Об утверждении порядка сбора и обмена

информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Медведицкого

городского поселения

В.Г. Яковенко